

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年3月5日に契約した新潟港（東港地区）泊地（-12m）付帯外1件工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおりに合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月2日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 古池 清一

受注者	住所	新潟市西区小新1丁目5番2号
	氏名	株式会社本間造園・隆成 代表取締役 立木 宗幸

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
航路・泊地		式	1.00					49,935,743	
土工		式	1.00					26,406,429	
土工		式	1.00					26,406,429	
切土		式	1.00					11,534,940	
切土	押土有り	m 3	44,206.00	201				8,885,406	
切土	押土無し	m 3	12,381.00	214				2,649,534	
土砂等運搬		式	1.00					4,023,825	
土砂等運搬	場内	m 3	12,381.00	325				4,023,825	
盛土		式	1.00					10,847,664	
盛土		m 3	50,928.00	213				10,847,664	
法面工		式	1.00					19,121,265	
法面工		式	1.00					19,121,265	
法面整形		式	1.00					4,920,720	
法面整形	法勾配1:2	m 2	12,120.00	406				4,920,720	
シート張		式	1.00					11,910,697	
被覆シート張	軟質塩化ビニールシート t=0.5mm	m 2	8,878.00	904				8,025,712	
保護シート張	ブルーシート#2500 W3600	m 2	6,641.00	585				3,884,985	
床掘		式	1.00					388,548	
床掘	法尻部	m 3	1,373.00	228				313,044	
床掘	天端部	m 3	286.00	264				75,504	
埋戻し		式	1.00					1,901,300	
埋戻し	法尻部	m 3	1,373.00	1,004				1,378,492	
埋戻し	天端部	m 3	286.00	1,828				522,808	
仮設工		式	1.00					3,727,572	
仮設工		式	1.00					3,727,572	
飛砂防止柵撤去		式	1.00					1,717,632	
飛砂防止柵撤去		m	568.00	3,024				1,717,632	
撤去飛砂防止柵運搬		式	1.00					105,479	
撤去飛砂防止柵積込・荷卸		t	11.00	8,715				95,865	
撤去飛砂防止柵運搬	施工箇所～仮置場	t	11.00	874				9,614	
転用品飛砂防止柵運搬		式	1.00					76,712	
転用品飛砂防止柵積込・荷卸		t	8.00	8,715				69,720	
転用品飛砂防止柵運搬	仮置場～施工箇所	t	8.00	874				6,992	
飛砂防止柵設置		式	1.00					1,827,749	
飛砂防止柵設置		m	420.00	4,238				1,779,960	
亜鉛メッキ番線材料費		式	1.00	47,789				47,789	
撤去工		式	1.00					680,477	
撤去工		式	1.00					680,477	
既設余水箱撤去運搬		式	1.00					47,616	
既設余水箱撤去運搬	施工箇所～仮置場	基	12.00	3,968				47,616	
排水管切断		式	1.00					45,279	
排水管切断	t=12mm	m	13.00	3,483				45,279	
床掘		式	1.00					45,870	
床掘		m 3	165.00	278				45,870	
埋戻し		式	1.00					177,708	
埋戻し		m 3	177.00	1,004				177,708	
既設集排水管撤去		式	1.00					31,374	
既設集排水管撤去	有孔管φ200	m	249.00	126				31,374	
床掘		式	1.00					41,978	
床掘		m 3	151.00	278				41,978	
埋戻し		式	1.00					290,652	
埋戻し		m 3	159.00	1,828				290,652	
直接工事費		式	1.00					49,935,743	
共通仮設		式	1.00					5,577,261	
共通仮設費（積上）		式	1.00					1,417,618	
運搬費		式	1.00					1,297,618	
建設機械器具等運搬		式	1.00					1,297,618	
分解組立運搬	ブルドーザ(32t級)	台	2.00	648,809				1,297,618	
技術管理費		式	1.00					120,000	
技術管理		式	1.00					120,000	
諸経費動向調査		式	1.00	120,000				120,000	
共通仮設費（率）		式	1.00					3,749,679	
現場環境改善費		式	1.00					409,964	
現場管理費		式	1.00					14,173,900	
工事原価		式	1.00					69,686,904	
一般管理費等		式	1.00					12,416,093	
工事価格		式	1.00					82,102,997	
消費税等相当額		式	1.00					8,210,299	
諸負工事費		式	1.00					90,313,296	